

Stål

Stål og rustfrit stål

Nordic Material Supply A/S producerer metalprodukter til skandinaviske industrivirksomheder. Vores produktion er udelukkende baseret på B2B samarbejde med vore kunder og typisk med et omdrejningspunkt omkring industriel specialproduktion. Vi dækker primært stål, rustfrit stål, aluminium og messing. De fleste af vore kunder er mellemstore og store kunder, hvor vi sikrer produktion og levering til tiden.

Leveringstid

Hovedparten af vores produktion sker i Østeuropa og al produktionsopfølgning udføres af vores produktionsteam. Dette sikrer høj kvalitet, rettidige og hurtige leverancer samt en konkurrencedygtig pris. For kundebaseerede ordrer er den typiske produktionstid på 4-5 uger ab fabrik og der må påregnes en transporttid på ca. 3 dage.

Produkt og kvalitet

Har I produktet, så fremstiller og leverer vi. Professionel opfølgning og rettidig omhu sikrer et godt samarbejde med vore kunder. Er der forhold omkring en leverance, så følger vi det til dørs og er der forhold der skal udbedres, så sker det uden ophold. Vi ønsker kun tilfredse kunder, hvilket sikres gennem en tæt kundekontakt og et gennemgående fokus på kvalitet, levering til tiden og en konkurrencedygtig pris.

Produktopstart

For at opnå de bedste resultater, har vi altid en tæt dialog med vores kunder. Det sikrer en effektiv overførsel af produktinformation og gør gensidig opfølgning let og enkel. Grundlaget for al produktion er et entydigt produkt, hvor vi typisk modtager tegninger og evt. vareprøver fra jer og på det grundlag fremsendes tilbud. I et sådan forløb, vil vi typisk have flere spørgsmål og forslag til produktet og i fællesskab findes de bedste løsninger. Er der særlige krav eller historisk erfaring hos jer om produktet, så bliver dette også gennemgået under opstarten og samlet set sikres en succesfuld opstart af det nye produkt.

Vi kan levere produkter fremstillet af stål fra plade, profiler eller rør - baseret på kundeønsker og specifikationer.

Har I produktet, så har Nordic Material Supply A/S løsningen!

www.nomas.dk



Eksempler på produkter i stål

Stål - Chocks

Vi har fuldført en lang række underleverancer af chock's i henholdsvis 2, 8 og 20mm, som efterfølgende er blevet monteret i Mærsk's containerskibe på Lindø skibsværft. Produkterne indgår i verdens største container skibe og det er vi da stolte af.

Stål - Fundamenter

Vi fremstiller også stålfundamenter. Her er vi ansvarlige for produktokumentation, produktion og direkte levering til slutbrugerne. Vi gør det, vi er bedst til, så vores kunder kan koncentrere sig om egen core business, produktudvikling og kundekontakt.

Stål - Pulverlakering og VFZ

Vi anvender forskellige former for overfladebehandling, afhængig af kundernes krav; bl.a. leveres en lang række produkter med pulverlakeret overflade eller varmforzinket.

Stål - Beslag og småkomponenter

Der fremstilles mindre beslag, som omfatter produkter skåret fra rør, profiler og plade. Vi skærer, bearbejder og leverer produkter med varmforzinkning eller ubehandlet.

Rustfrit stål - Møbelkomponenter

Vi leverer rustfrie elementer som f.eks. møbelben, meder samt andre komponenter til møbelbranchen i Danmark. Der leveres hovedsagligt rustfrie møbelben med en flot børstet overflade i en høj kvalitet og med flot finish.

Rustfrit stål - AISI 316

Til vores industrielle kunder leveres flere forskellige produkter i AISI 316. Dette omfatter både leverancer indenfor tyndplade såvel som bearbejdning af tykkere plader og stænger. Vi finder altid en konkurrencedygtig løsning til vores kunder.

Har I produktet, så har Nordic Material Supply A/S løsningen!

www.nomas.dk

